

نایب قهرمانی نماینده اسنوکر ایران در قهرمانی جهان

فینال رقابت‌های اسنوکر قهرمانی جهان دیروز چهارشنبه ۱۶ آبان در دوحه قطر بین علی قره‌گوزلو و محمد عاصف از پاکستان برگزار شد که در دیداری نزدیک نماینده ایران با نتیجه ۵ بر ۳ مغلوب حریف خود شد و نتوانست به قهرمانی مسابقات اسنوکر جهان دست پیدا کند. مسابقات اسنوکر انفرادی قهرمانی جهان ۱۲ تا ۱۶ آبان ماه در قطر برگزار شد که در طی این مسابقات علی قره‌گوزلو موفق شد در نیمه‌نهایی با قاطعیت ۵ بر صفر در مقابل محمود الحاریدی از مصر، به دیدار فینال این دوره از مسابقات راه پیدا کند. قره‌گوزلو پس از مرحله گروهی و در مرحله یک سی و دوم طاها ایرشاس از سری‌لانکا را شکست داد و در ادامه نیز پاساکورن سوووات از تایلند را مغلوب کرد. ملی‌پوش اسنوکر ایران در یک‌چهارم نهایی نیز سوورلو کوتاری از هند را ۴ بر یک شکست داده بود اما در فینال این مسابقات نتوانست حریف پاکستانی را شکست دهد و به نایب قهرمانی این مسابقات بسنده کرد و محمود الحاریدی مصری و مایکل جورجیو از قبرس مشترک‌اسوم شدند. قره‌گوزلو در یک سال اخیر عنوان قهرمانی آسیا و جام جهانی را به‌دست آورده‌است. /فدراسیون بولینگ و بیلیارد

طارمی از اینتر به امارات؟



«آغاز مذاکرات شباب الاهلی با مهدی طارمی»، این گزارش دیروز (چهارشنبه) نشریه البیان امارات است. طارمی در ترکیب اینتر باارزش ۱۰ میلیون یورو ارزشمندترین فوتبالیست کنونی ایران به‌شمار می‌آید. ستاره ایرانی تابستان گذشته از پورتو جدا شد و به اینتر، قهرمان سری آ ملحق شد. طارمی با وجود درخشش در بازی‌های پیش از فصل ولی با توجه به حضور ستارگانی مثل مارتنیز و تورام در خط حمله اینتر نتوانسته در ترکیب اصلی نراتزوری قرار بگیرد و غالباً به‌عنوان یار ذخیره وارد زمین می‌شود. شباب الاهلی تابستان گذشته با قراردادی نجومی سردار آزمون دیگر ستاره تیم ملی ایران را از لورکوزن به خدمت گرفت. نشریه اماراتی می‌نویسد که طارمی بعد از برتن کردن لباس شباب الاهلی در فضای مجازی باعث شده تا به «مدیران باشگاه چراغ سبز نشان دهد تا برای مذاکره با او وارد عمل شوند». بر اساس گزارش البیان، سردار آزمون، گران‌ترین بازیکن کنونی شباب الاهلی است اما «در صورت موافقت طارمی برای این انتقال این بازیکن بالاتر از هم‌وطنش پردرآمدترین بازیکن شباب الاهلی می‌شود». /فارس

علیرضا جهانبخش رسماً به تیم «هیرنفین» پیوست

علیرضا جهانبخش که پس از جدایی‌اش از فاینورد در تابستان اخیر بدون تیم بود، دیروز (چهارشنبه) تست‌های پزشکی تیم هیرنفین را با موفقیت پشت سر گذاشت و با امضای قراردادی که تا پایان فصل معتبر است، به این تیم هلندی ملحق شد. کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران که پس از سه فصل حضور در فاینورد تابستان امسال از این تیم جدا شد، در ماه‌های اخیر پیشنهادهایی از باشگاه‌های اروپایی داشت اما در نهایت ترجیح داد در هلند بماند و زیر نظر روبین فن پرسبی فوتبالیش را در هیرنفین دنبال کند. بال - هافبک پیشین تیم‌های برایتون و AZ آلكمار در سه فصل اخیر در ۱۰۶ بازی آمار ۱۷ گل زده و ۱۶ پاس گل را از خود در فاینورد بر جای گذاشت. او همچنین با فاینورد در فصل ۲۳-۲۰۲۲ قهرمانی در اردویژه و در فصل ۲۴-۲۰۲۳ قهرمانی در جام حذفی هلند را تجربه کرد. /تسنیم

اخراج آنچلوتی از رئال کلید خورد

«گزینۀ اخراج آنچلوتی دور از انتظار نیست»، این گزارش دیروز (چهارشنبه) نشریه رلو اسپانیا از به‌خاطرقتادن جایگاه سرمربی ایتالیایی در مادرید است. رئال در ابتدای این فصل با ۳ باخت بیشتر از تمام باخت‌های فصل گذشته (۲ باخت) در بحران به سر می‌برد. رئال در یک هفته گذشته ۲ باخت سنگین ۴ بر صفر و ۳ بر یک را به ترتیب مقابل بارسلونا و میلان تجربه کرد تا بعد از ۴۲ بازی بدون شکست وارد بحران شود. نشریه اسپانیایی می‌نویسد که مدیریت باشگاه رئال از «بلاکلیفی سیستم آنچلوتی و افت شدید بلینگام و نتیجه‌نگرفتن تیم ناراحت هستند» و خواهان حل سریع این مشکلات هستند. بر اساس گزارش رلو، نتایج بازی‌های آینده رئال سرنوشت آنچلوتی را مشخص می‌کند و «پروژه برکناری سرمربی ایتالیایی در صورت ادامه‌دار بودن مشکلات اجرایی خواهد شد». /فارس

عزیزی پور موقتاً رئیس اسکواش غرب آسیا شد

در حاشیه رقابت‌های اسکواش قهرمانی غرب آسیا در سلیمانیه عراق که با قهرمانی سپهر اعتمادپور در بخش انفرادی و کویت در بخش تیمی به پایان رسید، اجلاس کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا wasf در عراق با حضور علی جهاد از عراق، عادل الغریب از کویت، امیر عزیزی پور از ایران، نییل مزوید از یمن، عبدالرحیم الدروشی از عمان و عادل ابومیزر از فلسطین برگزار شد. با توجه به این که می‌بایست در این نشست مجمع انتخاباتی برگزار می‌شد به دلیل عدم شفافیت در اساننامه و فرایند برگزاری با تصویب تمامی اعضا امیر عزیزی پور رئیس فدراسیون اسکواش ایران تا مجمع بعدی و مجمع عمومی w.a.s.f ریاست غرب آسیا را برعهده خواهد داشت تا شرایط را برای برگزاری مجمع انتخاباتی آماده کند. /فارس

مدیرعامل باشگاه ملوان استعفاداد

غلامرضا امینی، مدیرعامل باشگاه ملوان در حکمی از سمت خود استعفا داد و اعضای هیات مدیره ملوان با استعفای او موافقت کرد. مدیرعامل پیشین ملوان دلیل استعفایش را مشکلات شخصی خود عنوان کرد و گفت که تنها از سمت مدیرعاملی خود استعفا دادم و در جای دیگر اگر نیاز به کمک باشد برای باشگاه ملوان انجام خواهم داد. /ایسنا



از شایعه یک بازگشت تا حضور احتمالی چهره‌ها

همه‌گزینه‌های ساختمان سئول

← ۴ ماه تا آغاز انتخابات فدراسیون فوتبال باقی مانده است اما گمانه‌زنی حضور برخی از چهره‌ها، جنجال‌های تازه‌ای به وجود آورده است

📌 **شهروند** | ۱۵ اسفند سال ۱۴۰۳، انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار می‌شود. پس از برگزاری زودهنگام انتخابات فدراسیون فوتبال در شهریور ۱۴۰۱، و حضور مهدی تاج به جای شهاب‌الدین عزیزی خادم، حالا کمتر از ۴ ماه، بازار و تب حضور گزینه‌های مختلف برای انتخابات فدراسیون فوتبال داغ شده است. در این گزارش قرار است سری به گزینه‌های مهم و احتمالی انتخابات فدراسیون فوتبال بزنیم؛ گزینه‌هایی که با وجود برخی از شایعات و موانع، نام‌شان به عنوان نامزدهای احتمالی این انتخابات مطرح شده است و باید دید تا شروع انتخابات چه سرنوشتی در انتظار این گزینه‌های مهم و جنجالی خواهد بود.

شهاب‌الدین عزیزی خادم

یکی از دلایل اصلی نوشتن این‌گزارش، گمانه‌زنی‌های بازگشت شهاب عزیزی خادم به فوتبال است؛ آن هم در چرخه خدماتی فدراسیون فوتبال و رقابت طی این حکم، رییس معزول فدراسیون فوتبال، دو سال دیگر از هرگونه فعالیت شهاب عزیزی خادم یکی از جنجالی‌ترین روسای فدراسیون فوتبال است که در اتفاقی تاریخی، اعضای هیات رییس‌ه او را از سمت ریاست فدراسیون فوتبال برکنار کردند. بعد از آن طبق احکامی که علیه شهاب عزیزی خادم منتشر شد، او حق فعالیت در عرصه فوتبال را نداشت. پس از اتمام این حکم، عزیزی‌خادم می‌خواهد در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت کند و اتفاقاً در این راستا یک تیم هم تشکیل داده است. جالب است بدانید شهاب عزیزی خادم در سکوت خبری کامل طی هفته‌های اخیر کارش را پیش برده است. شهاب عزیزی خادم جلسات متفاوتی را با نفرات مختلفی برگزار کرده و این احتمال وجود دارد که او در انتخابات حضور پیدا کند. البته عزیزی‌خادم با یک مانع قابل توجهی مواجه است و آن هم

حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال علیه او است. تیر ماه امسال، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، رای خود را درباره پرونده عزیزی‌خادم به‌اوبلاغ‌کرد که طی این حکم، رییس معزول فدراسیون فوتبال، دو سال دیگر از هرگونه فعالیت فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محروم شد اما همچنان در خصوص این حکم ابهاماتی وجود دارد و همین ابهامات باعث شده تا نام عزیزی‌خادم برای بازگشت به فدراسیون فوتبال مطرح‌شود. با وجود این مساله باید تا آغاز فصل نوپسی و ثبت‌نام انتخابات صبر کرد و اگر حکم کمیته اخلاق علیه او، سر جای خودش باشد، شاید عزیزی‌خادم نتواند در انتخابات فدراسیون شرکت کند.

مهدی تاج

در صورت حضور شهاب عزیزی خادم، رقابت جذابی میان مهدی تاج و عزیزی‌خادم شکل خواهد گرفت. بدون شک اولین گزینه‌ای که چشم‌ها را به سمت خود می‌کشد شخص مهدی تاج است که اکنون سکان هدایت

فدراسیون فوتبال را به دست دارد. گفته می‌شود تاج خود شخصاً به دنبال شرکت دوباره در انتخابات است اما احتمال دارد او در نهایت از حضور دوباره در ساختمان مشکی رنگ فدراسیون فوتبال منصرف کرده و رای آقای رئیس را برای ورود به عرصه انتخابات بزند اما با وجود این مسائل، مهدی‌تاج از گزینه‌های اصلی این انتخابات به‌شمار می‌رود و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، باید رقابت او را با سایر کاندیدای حاضر در انتخابات شاهد باشیم.

میرشادماجدی

بعد از تاج نگاه‌ها به سید میرشاد ماجدی است. گزینه‌ای که قبل از بازگشت دوباره تاج به فدراسیون فوتبال به مدت هفت ماه سرپرست موقت این فدراسیون بود و بعد از آن راهی هیأت فوتبال استان تهران شد. گفته می‌شود نسبت به این گزینه از سوی برخی نهادها نیز اقبال کافی وجود دارد تا در انتخابات شرکت کرده‌وشانس خود را برای ریاست فدراسیون فوتبال آزمایش کند. میرشاد

قرعه‌کشی جام حذفی فوتبال

«مسی‌ها» حریفان پرسپولیس و استقلال شدند

شود اما اعلام برنامه دقیق نیازمند این است که برنامه لیگ برتر دویگر لیگ ه‌ام‌دنظر گرفته شود. سعی می‌کنیم حداکثر تا روز شنبه آینده برنامه این مرحله را اعلام کنیم.» وی افزود: «برای برگزاری مسابقات در برخی شهرها هم که میزبان هستند، نیازمند است شرایط مورد بررسی قرار بگیرد و اگر ورزشگاه‌ها شرایط میزبانی را نداشته باشند بازی‌ها در سایر ورزشگاه‌ها که مورد تأیید سازمان لیگ هستند برگزار خواهد شد.»

برنامه مسابقات مرحله یک‌شانزدهم نهایی به شرح زیر است:

ذوب‌آهن- هوادار

شمس‌آذر قزوین- شاهین تهران

استقلال خوزستان- پیکان

قرعه‌کشی جام حذفی فوتبال ایران برگزار شد و تیم‌های لیگ برتری رقبای خود را شناختند. تاریخ مسابقات روز پنجشنبه اعلام خواهد شد و ورزشگاه میزبان مسابقات طبق آئین‌نامه سازمان لیگ مشخص خواهند شد. استقلال، پرسپولیس و تراکتور سه تیم مدعی این جام، در ورزشگاه خانگی به میدان خواهند رفت و سپاهان هم‌مان پارس جنوبی جم خواهد بود. تراکتور، چادرملو و ذوب‌آهن تیم‌هایی هستند که در مصاف کاملاً لیگ برتری مقابل گل‌گهر، ملوان و هوادار خواهند رفت.

مهرداد شفیعی مسئول برگزاری مسابقات جام‌حذفی درباره برگزاری مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی گفت: «قرار است این مسابقات از تاریخ ۲۴ تا ۴ آذرماه برگزار